
ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY

PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

Stavební úpravy a změna užívání parc. 

Č. st. 1297, WESTLAND Otrokovice
1

WESTLAND spol. s r.o., tř. Tomáše 

Bati 1955, 765 02 Otrokovice
2 5 SÚ/8849/2024/CHJ 19.02.2024

19.01.2024 0,- 1115/2024

2 5 SÚ/9900/2024/CHJ 21.02.2024

09.10.2023 1000,- 10850/2023

2 5 SÚ/10471/2024/CHJ 22.02.2024

20.07.2023 10000,- 8543/2023

6 2 SÚ/9996/24/ZRA 23.02.2024

29.01.2024 1000,- 1296/2024

5 5 SÚ/68200/2023/TKA 26.02.2024

04.12.2023 10000,- 12436/2023

5 6 SÚ/46910/2023/TKA 01.03.2024

14.08.2023 1000,- 8800/2023

6 6 SÚ/12535/24/ZRA 07.03.2024

27.09.2023 4000,- 11015/2023

6 5 SÚ/13149/24/ZRA 11.03.2024

14.02.2024 5000,- 1695/2024

6 2 SÚ/12775/2024/ZRA 13.03.2024 zápis stavební deník

05.03.2024 0,- 2457/2024

6 2 SÚ/12453/24/ZRA 04.03.2024 zápis stavební deník

28.02.2024 0,- 2116/2024

5 2 SÚ/6077/2024/TKA 15.03.2024 změna stavby před dok.

31.01.2024 1000,- 1320/2024

5 2 SÚ/70976/2023/TKA 18.03.2024 zápis stavební deník

18.12.2023 0,-

2 5 SÚ/16955/2024/CHJ 27.03.2024

16.10.2023 2500,- 11556/2023

2 5 SÚ/15239/2024/CHJ 27.03.2024

05.12.2023 0,- 12450/2023

3 6 SÚ/13939/24/OLE 27.03.2024 s užíváním

06.03.2024 6500,- 2196/2024

6 8 SÚ/16004/24/ZRA 02.04.2024

14.03.2024 1000,- 2717/2024

2 5 SÚ/17508/2024/CHJ 02.04.2024

04.10.2023 500,- 10778/2023

3 6 SÚ/18329/24/OLE 03.04.2024

18.05.2023 2500,- 6140/2023

6 5 SÚ/18066/24/ZRA 04.04.2024

05.10.2024 2500,- 10815/2023

6 8 SÚ/15896/24/ZRA 08.04.2024

14.03.2024 1500 2685/2024

6 5 Sú/18868/24/ZRA 08.04.2024

05.03.2024 5000,- 2488/2024

6 7 SÚ/19200/24/ZRA 09.04.2024

13.03.2024 500,- 2566/2024

6 5 SÚ/19720/24/ZRA 10.04.2024

28.02.2024 5000,- 2374/2024

24 město Otrokovice
"DDM Sluníčko Otrokovice, areál 

Štěrkoviště“

25 Galatík Rostislav, Bělov 83
"Hospodářský objekt u RD Bělov č.p. 

83"

28
XERIA spol. s r.o., U Farmy 1579, 

Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2

"Skladová hala společnosti XERIA, 

Otrokovice"

29
Alena Machálková, Bařinky 186, 765 

02  Otrokovice 2

"Přístřešek a garáž s přístřeškem u 

rodinného domu č.p. 186, ul. Bařinky, 

Otrokovice" – 

26
Metalšrot Tlumačov a.s., Mánesova 

510, Tlumačov
"Administrativní budova - Metalšrot"

27
Continental Barum s.r.o., Objízdná 

1628, Otrokovice

SO 05 - Výroba CVT, přístavba západ, 

Dopravníkový most pro transport 

směsí CVT mezi SO 200 a SO 05

32
Kairo plus cz s.r.o., Vídeňská 619/142, 

Kunratice, Praha 4

Stavební úpravy a nádstavba skladu, 

budova č. 69a areálu TOMA, a.s. 

Otrokovice

33
Štefan Hrtús a Simona, Masarykova 

87, Tkumačov

Novostavba D na poz. p.č.st. 338, k.ú. 

Tlumačov na Moravě

30
Jan Matějíček, Žlutava 344, 763 61 

Napajedla

Rekonstrukce rodinného domu 

Hložkova č.p. 778, k.ú. Otrokovice

31
EKOTREND Ludky s.r.o., Ludkovice 

197, 763 41 Biskupice u Luhačovic

Stavební úpravy v objektu č.33 v 

areálu TOMA - výroba PVC drtí

36 Mgr. Ing. Kašík Hanka MBA, Bělov 140 "Přístavba RD Bělov 140"

37 město Otrokovice
"Revitalizace ROŠ - rozvoj vodní 

infrastruktury - výstavba mol"

34
Ivo Chytil, Horní dědina 380, Příluky,  

Zlín 1

"Stavební úpravy haly 6, Otrokovice, 

Ivo Chytil"

35
Josef Kučera, Marie Kučerová, Vlčnov 

1231, 687 61 Vlčnov

"Rekonstrukce bytového domu na třídě 

Osvobození č.p. 157, Otrokovice"

40
Pekárek Jakub a Barbora, Švermova 

779, Tluamčov
Novostavba RD - ZSPD

41
Ivana Erbenová, Bělov č.p. 141, 768 

21 Kvasice
„Přístavba garáže u RD č.p. 141“

38
Jiří Zámečník, tř. Osvobození 175, 

Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

„Novostavba RD Bělov na  parcele č. 

136/2“

39
Daniel Konečný, tř. Tomáše Bati 1152, 

Napajedla

Přístavba nástřešku k RD č.p. 439/39, 

k.ú. Otrokovice

44
Continental Barum s.r.o., Objízdná 

1628, Otrokovice

SO 229 sklad FGW, SO 229.180 

Stavební úpravy v objektu SO 180

45
NEREZ Talaš s.r.o., tř. Tomáše Bati 

331, Otrokovice

Stavební úpravy Bistro 15 objektu č.p. 

331, tř. Tomáše Bati, Otrokovice, parc. 

č. st. 582, k.ú. Otrokovice

42
Vendula Buriánková, tř. Spojenců 

8782, Otrokovice

Přístavba a stavební úpravy RD 

Spojenců 8782, Otrokovice

43
Martin Zábojník a radka, Vrchlického 

744, Otrokovice

Změna dokončené stavby, úprava 

stavebního otvoru Otrokovice - 

Vrchlického 744

46
TOMATEX Otrokovice, a.s., tř. Tomáše 

Bati 1678, Otrokovice

Stavebnbí úpravy budovy č. 49, 

Tomatex Otrokovice

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník



ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY

PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

Stavební úpravy a změna užívání parc. 

Č. st. 1297, WESTLAND Otrokovice
1

WESTLAND spol. s r.o., tř. Tomáše 

Bati 1955, 765 02 Otrokovice
5 2 11.04.2024

18.08.2023 5000,- 9045/2023

5 2 SÚ/10759/2024/TKA 11.04.2024

23.02.2024 1000,- 2214/2024

5 2 SÚ/8651/2024/TKA 11.04.2024

13.02.2024 5000,- 2011/2024

2 6 SÚ/21044/2024/2024CHJ 16.04.2024

07.11.2023 5000,- 12288/2023

6 6 SÚ/20931/24/ZRA 17.04.2024

06.06.2023 25500,- 6561/2023

5 6 SÚ/4931/2024/TKA 22.04.2024

24.01.2024 500,- 1067/2024

2 5 SÚ/22135/2024/CHJ 22.04.2024

27.02.2024 5500,- 2244/2024

6 2 SÚ/22032/24/ZRA 23.04.2024

25.03.2024 5000,- 3180/2024

6 6 SÚ/22293/24/ZRA 24.04.2024

11.04.2023 3000,- 4711/2023

3 5 SÚ/22237/24/OLE 24.04.2024

28.02.2024 5000,- 2309/2024

2 5 SÚ/2088/2024/CHJ 24.04.2024

26.02.2024 2500,- 2088/2024

7 5 SÚ/22377/2024/VEJ

03.04.2024 26.04.2024 1500,- 3115/2024

3 2 SÚ/22679/24/OLE 26.04.2024 prodl.lh.na dokončení

03.04.2024 1000,- 3176/2024

5 5 SÚ/14420/2024/TKA 06.05.2024

13.03.2024 3000,- 2915/2024

7 2 SÚ/25656/2024/VEJ 14.05.2024

27.03.2024 1000,- 3348/2024

6 5 SÚ/23443/24/ZRA 16.05.2024

01.02.2024 5000,- 1359/2024

2 5 SÚ/26535/2024/CHJ 15.05.2024

05.04.2024 0,- 3315/2024

8 7 SÚ/31048/2024/TOD 10.06.2024

10.05.2024 500,- 4281/2024

6 6 SÚ/26486/24/ZRA 16.05.2024

04.03.2024 30500,- 2414/2024

6 2 SÚ/25586/24/ZRA 16.05.2024 zápis stavební deník

29.04.2024 4150/2024

5 2 SÚ/18697/2024/TKA 17.05.2024

04.04.2024 5000,- 3507/2024

2 5 SÚ/27238/2024/CHJ 17.05.2024

12.03.2024 10 000,- 2725/2024

7 2 zápis do stavebního deníku 17.05.2024

13.05.2024 0,- 4273/2024

59
GESOS, spol. s r.o., Třebízského 99, 

765 02 Otrokovice 

„Výrobní hala GESOS, areál TOMA 

Otrokovice“

56
Rezidenční bydlení Otrokovice a.s., 

Bartošova 5532, 760 01 Zlín
„RD Bělov - Kopce, RD č. 20 až 24“

57
Vlastimil Šumšal, 07.05.1976, 

Olbrachtova 1192, 765 02  Otrokovice 

2

"Zahradní objekt - Sad Míru, 

Otrokovice - parc. č. 3355/74 a p.č. 

st.2289 v k.ú. Otrokovice"

58
Nikolaos Hrisidis, Pod Zámkem 84, 

Pohořelice, 763 61 Napajedla

"Stavební úpravy RD č.p. 8271, 

Otrokovice"

53
Rezidenční bydlení Otrokovice a.s., 

IČO 08797820, Bartošova 5532, 760 

01  Zlín 1

"RD Bělov - Kopce, RD č. 9 až 19"

54
Continental Barum s.r.o., Objízdná 

1628, Otrokovice
SO 101/1 Rozšíření Buhl I o 2.sekce

55
Roman Matuš a Monika, Nerudova 

372, Otrokovice

Přístřešky u RD, včetně skleníku, 

dřevěné terasy a přístřešku

50
Kalaš Eva, Kollárova 1512, Hustopeče 

u Brna 

" Rekonstrukce střechy obyt.domu č. 

195, Terezov"

51
Jan Prázdný, Dvořákova 5262, 

Otrokovice

Stavební úpravy objketu Štěrkoviště, 

tř. Tomáše Bati 1567, Otrokovice

52
Petr Čambala, Šárka Čambalová, 

Hálkova 239, Kvítkovice, Otrokovice 2 

"Zahradní domek a přístřešky, RD 

Hálkova 239, Otrokovice"

48
Roman Dlapa, Dolní 271, 763 62  

Tlumačov

"RD č.p. 271 - stavební úpravy a 

přístavba"

49
Alan Zpěvák, Dubnická 291, 

Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2

"Stavební úpravy a změna účelu 

užívání části 2.NP objektu č.p. 1157, 

Otrokovice"

47
svorto s.r.o., Průběžná 787, Strašnice, 

100 00  Praha 10

"Fotovoltaická výrobna 59,8 kWp 

(hala) a fotovoltaická výrobna 35,88 

kWp (administrativní budova)"

60
Věra Pilátová,  Wolkerova 8951, 765 

02  Otrokovice 
"Sklad nářadí"

61
Stanislav Marek, Pivodova 405, Brno 

627 00
Rodinný dům v zahradě - Otrokovice

62
svorto s.r.o., Průběžná 787, Strašnice, 

100 00  Praha 10

Přístavba haly na parc. 3115/39, k.ú. 

Otrokovice

63 město Otrokovice

"Kontejnerový objekt vstupní pokladny 

do areálu ROŠ - Štěrkoviště v 

Otrokovicích"

64
Josef Jílek, Bezručova 1035, 431 11 

Jirkov 1
VietBig - rychlé občerstvení

65 Jiří Kylián, Nádražní 1397, Otrokovice
Zázemí provozovny stolařství 

Otrokovice

66
Tomáš Laciga, Bartošova 82, 

Kvítkovice, Otrokovice

Stavební úpravy a půdní vestavba 

rodinného domu č.p. 82

67
Společenství vlastníků jednotek domu 

čp. 1371, ul. Smetanova, Otrokovice, 

Smetanova 1371, 765 02  Otrokovice 2

"Instalace nového osobního výtahu do 

bytového panelového domu na ulici 

Smetanova č.p. 1371, 765 02 

68
Mototechna Servis, s.r.o. Zlínská 260, 

Kvítkovice, Otrokovice

""Fotohala (Fotoatelier)  AAAauto a.s., 

Zlínská 260, Otrokovice"

69
ED.G, a.s., IČO 280 85 400, Lidická 

1873/36, Brno, 656 54

RCDs Otrokovice, Zlínská - 

rekonstrukce objektů v areálu

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník



ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY

PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

Stavební úpravy a změna užívání parc. 

Č. st. 1297, WESTLAND Otrokovice
1

WESTLAND spol. s r.o., tř. Tomáše 

Bati 1955, 765 02 Otrokovice
5 2 SÚ/11436/2024/TKA 15.05.2024

28.02.2024 0,- 2382/2024

5 2 SÚ/21606/2024/TKA 20.05.2024

18.04.2024 5000,- 3839/2024

5 5 SÚ/16821/2024/TKA

25.03.2024 20.05.2024 5000,- 3364/2024

2 8 SÚ/28874/2024/CHJ

29.04.2024 27.05.2024 1000,- 4598/2024

6 5 SÚ/29373/24/ZRA 29.05.2024

18.03.2024 5000,- 2834/2024

6 5 Sú/29461/24/ZRA 29.05.2024

18.03.2024 500,- 2883/2024

2 7 SÚ/29606/2024/CHJ 29.05.2024

07.05.2024 1000,- 4731/2024

6 5 SÚ/25367/24/ZRA 29.05.2024

27.03.2024 3500,- 3322/2024

6 2 SÚ/29695/24/ZRA 31.05.2024 změna stavby před dok.

22.11.2023 1000,- 12109/2023

6 7 SÚ/29796/24/ZRA 03.06.2024

27.05.2024 500,- 4747/2024

2 5 SÚ/30746/2024/CHJ 05.06.2024

03.04.2024 10 000,- 3270/2024

7 5 SÚ/29575/2024/VEJ

06.05.2024 04.06.2024 1000,- 4130/2024

6 2 SÚ/28501/24/ZRA 04.06.2024 zápis stavební deník

21.05.2024 0,- 4545/2024

6 2 SÚ/30993/24/ZRA 06.06.2024 změna stavby před dok.

10.04.2024 1000,- 4002/2024

6 5 SÚ/31847/24/ZRA 10.06.2024

10.04.2024 10000,- 3830/2024

2 5 SÚ/32232/2024/CHJ 11.06.2024

18.03.2024 0,- 2767/2024

6 2 SÚ/32378/24/ZRA 12.06.2024

09.05.2024 5000,- 4552/2024

7 5 SÚ/29285/2024/VEJ 17.06.2024

25.04.2024 5000,- 3823/2024

8 2 SÚ/30249/2024/TOD 13.06.2024

03.06.2024 0,- 4838/2024

6 7 SÚ/32820/24/ZRA 18.06.2024 souhlas- změna stavby před dok.

22.05.2024 500,- 5097/2024

6 2 SÚ/27660/24ZRA 18.06.2024 zápis stavební deník

13.05.2024 0,- 4422/2024

3 5 SÚ/32826/24/OLE 19.06.2024

20.02.2023 10800,- 2619/2023

5 6 SÚ/20272/2024/TKA 24.06.2024

12.04.2024 30500,- 3703/2024

91 František Pokladník, Přímá 526, Prštné
„Obytný soubor Kvítkovice, p.č. 

1415/4, K.Ú. Kvítkovice u Otrokovic“

92
HAL KOMPLEX s.r.o., tř. Tomáše Bati 

1946, 765 02  Otrokovice 

"RD Prostřední Otrokovice - terénní 

úpravy"

88
město Otrokovice, zast. Ing.arch. 

Michal Hladil, IČO 61408239 

Stavební úpravy a přístavba objektu       

K-3 č.p. 1342, Otrokovice

89
Jiří Demján a Zuzana Vobejdová, 

Tylova 1248, Otrokovice

Novostavba rodinného domu p.č. 

362/1 k.ú. Bělov

90
Šlachta Pavel, Dvořákova 5521, 

Otrokovice

Přístavba čtvrtdomku Dvořákova 5521 

a garáž, parc. č. 448/218, Otrokovice

85
Základní škola Otrokovice, 

Komenského, IČO 61716413, 

Komenského 1855, 765 02  Otrokovice 

"Stavební úpravy objektu ZŠ 

Otrokovice Komneského na parc. č. st. 

2602 v k..ú. Otrokovice"

86
Continental Barum s.r.o., Objízdná 

1628, Otrokovice

SO 119 - odpadové hospodářství, 

vestavba zázemí pro zaměstnance 

odpadového hospodářství

87
Společenství vlastníků jednotek domu 

č.p. 1137 a 1138, Mánesova 1138, 

IČO 26286301

Zastřešení bytového domu Otrokovice 

Mánesova 1137, 1138

70
GEOSTAV INVEST a.s., Objízdná 

1897, 765 02 Otrokovice 2
Rezidence Nábřeží

71
Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice, tř. 

Osvobození 1388, 765 02  Otrokovice 

2

"Stavební úpravy střechy, Městská 

poliklinika s.r.o., Otrokovice"

72
SOKOLA s.r.o.,  Masarykovo náměstí 

65, 763 61  Napajedla 

"Sklad nápojů a servisní prostory č.p. 

1753, Otrokovice"

73
Kozumplík Dušan, Bedřicha Smetany 

579, Tlumačov

"Stavební úpravy RD č.p.579, Bedřicha 

Smetany, Tlumačov" 

74
Střední průmyslová škola Otrokovice, 

tř. Tomáše Bati 1266, Otrokovice

SPŠ Otrokovice - snížení energetické 

náročnosti - budova A

75
Střední průmyslová škola Otrokovice, 

tř. Tomáše Bati 1266, Otrokovice

SPŠ Otrokovice - snížení energetické 

náročnosti budovy kuchyně

76
Zemský hřebčinec Tlumačov, Dolní 

115

"Bytový dům č.p.620 - Rekonstrukce 

střechy p.č. st.859, Tlumačov"

77
Luděk Zlámal a Kateřina, tř. Tomáše 

Bati 344, Otrokovice

Stavební úpravy a přístavba 

čtvrtdomku č.p. 5003, Otrokovice

78
TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 1566, 

Otrokovice

Stavební úpravy a změna užívání 

budovy č. 38a - areál TOMA 

Otrokovice

79
BUDOVA 41 a.s., tř. Tomáše Bati 

1671, Otrokovice

Změna účelu už. Objektu č. 41 v areálu 

TOMA a.s. - sklad gumárenských a 

plastikářských surovin

80
3D PROGRAM, s.r.o. Objízdná 1911, 

Otrokovice
Přístavba kancelářské budovy

84
DAJZR s.r.o., Husitská 89, Žižkov, 

Praha 3
Sklad hotových výrobků

81 Droběna Jiří, Bělov 150, 76821 Bělov
Novostavba garáže pozemková 

parcela číslo 263/48 v k.ú. Bělov

82
EKOTREND Ludky s.r.o., Ludkovice 

197, 763 41 Biskupice u Luhačovic

Stavební úpravy v objetku č. 22-23 v 

areálu TOMA, a.a. - výroba plastových 

granulátů

83
Kairo plus cz s.r.o., Vídeňská 619/142, 

Kunratice, Praha 4

Přístavba expediční rapmy u budovy č. 

1710, k.ú. Otrokovice

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník



ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY

PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

Stavební úpravy a změna užívání parc. 

Č. st. 1297, WESTLAND Otrokovice
1

WESTLAND spol. s r.o., tř. Tomáše 

Bati 1955, 765 02 Otrokovice
5 6 SÚ/14490/2024/TKA 24.06.2024

13.03.2024 2500,- 2800/2024

6 2 SÚ/34672/24/ZRA 26.06.2024

27.05.2024 1000,. 4766/2024

6 2 SÚ/35128/24/ZRA 27.06.2024

29.04.2024 1000,- 4153/2024

6 6 SÚ/35189/24/ZRA 01.07.2024

19.12.2023 30500 399/2024

6 2 SÚ/36274/24/ZRA 01.07.2024 změna stavby před dok.

06.05.2024 1000,- 4168/2024

5 6 SÚ/20218/2024/TKA 01.07.2024

11.04.2024 5500,- 3698/2024

7 5 31853/2024

20.05.2024 04.07.2024 1000,- 4485/2024

6 6 SÚ/36573/24/ZRA 09.07.2024

25.07.2023 25500,- 8119/2023

2 8 SÚ/39000/2024/CHJ

10.07.2024 10.07.2024 500,- 6074/2024

2 2 SÚ/39146/2024/CHJ

20.05.2024 11.07.2024 0,- 4849/2024

6 2 SÚ/39286/24/ZRA 15.07.2024

13.06.2024 1000,- 5261/2024

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

103
Radim Kozubík, Zahradní 8091, 

Otrokovice

Nástavba RD Otrokovice, Zahradní 

č.p. 8091 a Přístavba RD Otrokovice, 

Zahradní č.p. 8091

100
Michal Sucháček, Bartošova 211, 

Otrokovice

Novistavba - dílna autoservisu a 

hygienického zázemí

101 Dřímal Mojmír, Bělov 57 "Přístavba garáže k RD č.p. 57 Blov"

102 město Otrokovice
"Revitalizace areálu ZŠ TGM 

Otrokovice"

97
TROJEK, a.s., Dubova 2585, 

Vinohrady ,120 00 Praha 2

Modernizace zařízení pro zpracovnání 

kovového odpadu v ar. TROJEK a.s., 

provozovana Otrokovice

98
Jaroslav Laciga, K. H. Máchy 352, 

Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 

"Skladová plocha st. 1551/2, 1850/99, 

k.ú. Otrokovice"

99
Milan Matula a Michaela Matulová, 

K.H.Máchy 317, Kvítkovice u 

Otrokovice

Stavby u RD č.p. 317 na pozemku p.č. 

47/205, 47/224, 1553/5

94
Continental Barum s.r.o., Objízdná 

1628, Otrokovice
SO 05 - Výroba CVT, přístavba západ

95
Pavel Macho a Petra Pavlištíková, 

Padělky 318, Otrokovice
Zahradní domek

96
GLYCONA s.r.o., tř. Tomáše Bati 

1635, Otrokovice

Stavební úpravy objektu 39 - 

GLYCONA s.r.o., areál TOMA 

Otrokovice

93
Jaromír Nádeníček, Renata 

Nádeníčková, Kpt. Nálepky 1207, 

Kvítkovice,   Otrokovice 

"Zahradní domek"

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník


